causarum palatii apostolici auditores
,

iudicari el definiri debere, ac irritum

et inane si secus super bis a qnoquam,

quavis auctoritale, scienter vel ignoran-

ter, contigerit atlcntari.

8 4. Non obstantibus apostolicis, ac oiKiamium

in universalibus provmcialibusque et

synodalibus conciliis edilis, gcneralibus

vel specialibus, constilutionibus et ordi-

nalionibus, ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

Datum Romac, apud S. Petrum sub

annulo Piscaloris, die i iulii mdclxxxiv,

pontificalus nostri anno vili.

Dal. die 1 iulii 1684, pontif. anno Vili.

An. C. IfSi^

CXLIV.

Erigihir Congregano Benedictino-Bava-

rica sub Ululo Ss. Angelorum Cus-

todum '.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Circiimspecta Romani Pontifìcis , cui

agri dominici cura divinilus eredita est,

providentia in id praecipue soUicilis

studiis incumbit, ut monaslicam regula-

remque disciplinam, siciibi collapsa est,

modis congruis reslituere satagat; ubi

vero Domino benedicente viget, aposto-

licae benigni tatis favoribus foveat et

excolat, quo ad perfectae maturitalis fru-

gem, adspiranle superni favoris auxilio,

provecta, Ecclesiam Dei uberioribus in

dies honorum operum iaetiflcet incre-

mentis. Ideo nos, ad pastoralis dignita-

tis fastigium, nullo licet merilorum no-

strorum suffragio, per ine(l\ibilem divi-

nae bonitatis abundantiara evecti, in id

ipsum peculiari studio summàque animi

contentione incumbimus , eoque etiam

tendenlia virorum religiosorum Altissimi

obsequiis sub suavi monaslicae vitae

iugo mancipatorum vola ac laudabilia

orthodoxorum principum avitae fidei

et christianae religionis tuendae et pro-

pagandae zelo aliisque multiplicibus

virlutum decoribus conspicuornm stu-

dia paterna cliaritate complectimur, et,

prò data nobis caelilus potostate, mo-

nachorum et alionim religiosorum vi-

rorum congregaliones interdum institui-

mus, sicut, porsonarum, locoriim, rerum

et temporum quaiitalibus malurae con-

siderationis trutinà perpcnsis, ad omni-

polentis Dei gloriam , ad Ecclesiae Ca-

Iholicae decus et praesidium, ad mo-

naslicae regularisqiie disciplinae incre-

ì Consiiluiiones huius Congregationis conllr-

mantur constit. ed. MDCLxxxvi, die vi fcbruarii,

pontiCcatus x.
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mentum et felicem progressum, spiriiua-

lemque christifidelium aedificalionem et

animarum salutem in Domino expedire

arbitramur.

§ i. Cum itaque (sicut accepimus) Abii.iium rma

dilecti fllii Caelestinus abbas exempti irn"''n.'."halu-